Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmaradelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nryw.camaradearacoiabadasera.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' ú1í /24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estender a linha de ônibus que vai até o final da
Alameda Araçoiaba, a fim de que a mesma alcance até o bairro Terras de

Camapuã, perto da lixeira.

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor,,J:loi."l:*:1?*'#J:'l:."o?i"'J;i,á'::HrJ,ffi;
o acesso do transporte público.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de março de 2024

AGUINALD NTÔNIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO
VEREADOR